прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ФЕдЕрАции

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУЬ АРМИИ>

<</l >> марта2024 г. Ns //Г

г. Москва

О командпровании тренеров - преподавателей и обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу, волейболу и мини-футболу) на финал первенства
России среди команд юношей до 16 лет

(2009 г.р. и моложе)

Согласно Г[лану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКАна 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 23 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 12 по 2l апреля 2024 г. в г. Челябинск
для участиЯ в финале первенства РоссиИ среди команд юношеЙ до 16 лет
(2009 г.р. и моложе) (далее - соревнование) тренеров - преподавателей
и команду юношей 2009 г.р. спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в колЙчестве
14 человек согласно приложению к настоящему прик€ву.

Перелет самолетом рЕIзрешить.
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Яшина .Щ.С. старшим

на период командирования, ответственным лицом за получение денежЕых
средств. Ответственность за жизнь и здоровье обучающихся возложить
на тренеров - преподавателей СШОР Яшина.Щ.С., Сухарева К.В.

3. Начальнику отдела (бухга,,lтерского и н€шогового учета и отчетности)
- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол KoBtI ик

А.Громов

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУМО РФ ЦСКА

от << "!7 >> оз 2о24 r. r'rj-

список
команды юношей 2009 г.р.

спортивноЙ школы (олимпиЙского резерва по баскеболу, волеЙбо"пу

и мини-футбо"ту)

Место проведения - г. Челябинск.
Сроки проведения - с 12 по 2| агryеля 2024 г

Л!) flо.пlкность Фамrz,ш-rя, имя,
отчество

Год
рощдениrI

Разряд Категория
rlастника

1 2 з 4 5 6

Тренер -

преподаватель
Яшин /{енис
Сергеевич

l988
Старшшй
на период

команд4ро ваниrI

Тренер -

преподаватель
Сlхарев Ifuрилл

вячеславович
1992 Тренер

з Обучающийся
михеев Никита

Павлович
2009 J Спортсмен

4 Обуrаошдайся
Гордеев Евгений

романович
2009 J Спортсмен

Мироненко
Елизар

Алексеевич
2009 J Спортсмен

6 Обучаюrrийся
Суетин Семен
Александрович

2009 , Спортсмен

7 Обучаюп-ийся
Ибрагимов

Максим
ю ьевич

2009 J Спортсмен

Обулаюшщйся
Сулимов
Аркадий

михайлович
2009 2 Спортсмен

Об)"лаюtlщйся
Жерлев Егор

Сергеевич
2009 J

10. Обучающийся
Арефьев

станислав
олегович

2009 1ю.р. Спортсмен

2009 J Спортсмен

12, Обучающийся
Королев Артем

Анд еевич
2009 з

I

I

l,
1,]

8.

9.

I

L

l
5.

l
обlчаю**

l

I

I

I

l

11. Облшошийся
]

Искра
Александр
Иванович

I

I

Спортсмен

I

Спортсмен

J

l 2 J 4 5 6

l ). Обуlаюuдrйся
Кузнецов
Степан

романович
2009 з Спортсмен

|4. Обуrаrощийся
Лесовой Трофим

вячеславович 2009 J Спортсмен

резерв

1 Обуlаощийся
Сторублев

Никита
Александрович

2009 l ю.р. Спортсмен

2 Обуlаrощийся
Пухов Щмитрий
Александрович

2009 з Спортсмен

3 Обучшощийся
Вяльцев Федор

Егорович
2009 l ю.р. Спортсмен

зАмЕститЕль чАlцлб А
(ПО СПОРТИВНОИ РАБ

полковник
О.Пархоменко

)